

Riddarfjärdens Entreprenad AB

559171-8993

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher Schmidt, Verkställande direktör
2023-01-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar inom byggnationsverksamhet, driver egna projekt samt konsulter inom projektledning inom bygg.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har man funnit och rättat fel i bokföringen vilket gör att det kan vara bristande jämförbarhet med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-18 - 2019-08-31
Nettoomsättning	5 843 776	3 949 867	1 157 763	866 379
Resultat efter finansiella poster	899 898	279 678	269 345	349 016
Soliditet (%)	70	33	46	73

Omsättningen har ökat med över 30% på grund av ökad verksamhet och nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	106 903	166 549	323 452
Balanseras i ny räkning		166 549	-166 549	0
Årets resultat			713 308	713 308
Vid årets utgång	50 000	273 452	713 308	1 036 760

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	273 452
Årets resultat	713 308
Summa	986 760

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	410 000
Balanseras i ny räkning	576 760
Summa	986 760

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 843 776	3 949 867
Övriga rörelseintäkter		0	49 073
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 843 776	3 998 940
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 588 862	-2 484 832
Övriga externa kostnader		-722 102	-357 643
Personalkostnader	2	-1 623 106	-895 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 667	18 333
Summa rörelsekostnader		-4 938 737	-3 719 262
Rörelseresultat		905 039	279 678
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 141	0
Summa finansiella poster		-5 141	0
Resultat efter finansiella poster		899 898	279 678
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-69 919
Summa bokslutsdispositioner		0	-69 919
Resultat före skatt		899 898	209 759
Skatter			
Skatt på årets resultat		-186 590	-43 210
Årets resultat		713 308	166 549

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 333	0
Summa materiella anläggningstillgångar		30 333	0
Summa anläggningstillgångar		30 333	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		428 238	503 316
Övriga fordringar		13 815	8 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 841	392 811
Summa kortfristiga fordringar		533 894	904 802
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 097 479	465 603
Summa kassa och bank		1 097 479	465 603
Summa omsättningstillgångar		1 631 373	1 370 405
Summa tillgångar		1 661 706	1 370 405

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		273 452	106 903
Årets resultat		713 308	166 549
Summa fritt eget kapital		986 760	273 452
Summa eget kapital		1 036 760	323 452
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		155 173	155 173
Summa obeskattade reserver		155 173	155 173
Avsättningar			
Övriga avsättningar		0	165 686
Summa avsättningar		0	165 686
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		120 562	273 772
Skatteskulder		123 312	99 710
Övriga skulder		154 228	259 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 671	93 331
Summa kortfristiga skulder		469 773	726 094
Summa eget kapital och skulder		1 661 706	1 370 405

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantal anställda under året	3,0	3,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	35 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	35 000	0
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	0	0
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-4 667	0
Utgående avskrivningar	-4 667	0
Redovisat värde	30 333	0

Underskrifter

Årsredovisning för Riddarfjärdens Entreprenad AB, 559171-8993
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Christopher Schmidt
Christopher Schmidt
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-01-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-19

Sofia Gunnarsson
Sofia Gunnarsson
Auktoriserad revisor
Allians Revision & Redovisning
